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Rio de Janeiro, 03 de Janeiro de 2025.

A

OGMO/FU

Matrix: Rua da Assembleia n" 10- Sala 2517 - Centro - Rio de Janeiro - R.J - CEP 20.011-901 - Tel.: (21) 3553-0541 
Filial: Av. Rodrigues Alves, s/n° — Anexo Armazem 18 -Santo Cristo-RJ-CEP 20220-364 - Tel: (21) 3973-8150 

e-mail: adininistracao@ogmorj.com.br

EDITAL N° 003/2025 
CONVOCAQAO ESTIVA - OGMO/RJ

SETOR DE CADASTROS (RETORNO DAS FIPs)

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98

Assist'
Araujo 
fmlnlstrativa

OGMORJ
nc Mto-oc-oan*

_____________________ NOME_________
ARY CARDOSO DA ROSA_______________
CLAUDIO CRISTIANO DA SILVA CORDEIRO 
EDVALDO FERREIRA DO AMARAL_______
EVANIL FERREIRA____________________
JOAO BALDUINO DE BRITO NETO________
JOAO BATISTA GRISTING MAXIMIANO
JOAO BATISTA DE SOUZA FRAGA
JOEL RODRIGUES DOS SANTOS______
JORGE DOS SANTOS_______________
JOSELITO CONCEICAO______________
NILVAN DA CONCEICAO MARQUES
PAULO HENRIQUES MARTE DA SILVA
RENATO PETRONILHO MACIEL_______
RICARDO MARINHO DA SILVA________
ROBERTO VENANCIO_______________
ROMILDO ANTONIO DA SILVA________
ROSANO DE OLIVEIRA LAIBER
WAGNER HENRIQUE DO SACRAMENTO 
WASHINGTON LUIZ BARBOSA

MATRICULA
119615453
419601200
119624146
119610958
119607047

119605410 
119612756 
119621980 
119628283 
119628380 
i19622672 
119611572 
119625180 
119611939 
119620411 
419601314 
119620557 
119626396

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ, dos trabalhadores da categoria ESTIVA, 
abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate o dia 
10/01/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto de seu 
interesse.
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